



Kategoria

- Dla mieszkańca

Zbiórka, uruchomiona przez samorzady gminne i Powiatu Hajnowski na rzecz mieszkańców z terenów powodziowych, trwa! Wielka woda zmyła poczucie bezpieczeństwa, zabierając ze sobą dorobek mieszkańców i samorządów; nie zmyła poczucia solidarności i odpowiedzialności za los drugiego człowieka!

Efekty zbiórki przeszły nasze oczekiwania! Mieszkańcy powiatu ruszyli z pomocą, zapełniając Punt zbiórki darami rzeczowymi. Pierwszy transport został wysłany 20 września do Łądku Zdrój. Dziękujemy wolontariuszom ze Szkolnego Wolontariatu i szkolnego Koła PCK za pomoc przy segregowaniu rzeczy - dzięki Waszemu zaangażowaniu, praca przy załadunku poszła bardzo sprawnie.

Zebrane dary materialne zostały przekazane do magazynu przez mieszkańców Hajnówki, placówki oświatowe, m.in. Szkołę Podstawową Nr 2 w Hajnówce, Szkołę Podstawową Nr 4 w Hajnówce, Przedszkole z oddziałami integracyjnymi Nr 3 w Hajnówce, Przedszkole Nr 5 z Hajnówki, Szkołę Podstawową z Narewki oraz Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce.

Zbieramy dalej! Pomoc rzeczową można przekazać za pośrednictwem magazynu działającego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Hajnówce przy ulicy Lipowej 39 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 17.00 do 18.00 a także w każdym innym terminie po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym z MOPS tel. 85-682-20-11.

Co na ten moment jest najbardziej potrzebne? Ścierki, artykuły higieniczne, zestawy z chemią gospodarczą i środkami czystości, agregaty prądotwórcze, łopaty, taczki, gumowce, zestawy szkolne

dla dzieci z obszarów dotkniętych powodzią.

Darowizny w formie środków finansowych proszę przekazywać na konto nr 35 1020 1332 0000 1802 1359 2268 - Hajnowskiego Stowarzyszenia "Sami Sobie" działającego przy MOPS Hajnówka z dopiskiem "POMOC POWODZIANOM".

Szykujemy kolejny transport.

Katarzyna Miszczuk

<https://samorzad.gov.pl/>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca/5810-pierwszy-transport-z-naszego-magazynu-pojechal-do-powodzien>